
ZARZĄDZENIE NR 223/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 223/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 385 811,13 23 000,05 408 811,18 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281 159,70 23 000,05 304 159,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

281 094,70 23 000,05 304 094,75 

752   Obrona narodowa 901 240,00 150 000,00 1 051 240,00 
 75295  Pozostała działalność 901 240,00 150 000,00 1 051 240,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

245 000,00 150 000,00 395 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 071 979,97 29 367,00 4 101 346,97 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 299 955,80 16 829,00 1 316 784,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 299 955,80 16 829,00 1 316 784,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 814 947,08 12 538,00 827 485,08 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

680 901,08 12 538,00 693 439,08 

855   Rodzina 7 579 057,23 54 275,00 7 633 332,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 427 192,11 52 707,00 6 479 899,11 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 257 965,00 52 707,00 6 310 672,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 472,00 200,00 672,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

442,00 200,00 642,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

177 219,00 1 368,00 178 587,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

177 219,00 1 368,00 178 587,00 

Razem: 87 115 700,04 256 642,05 87 372 342,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 223/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 604 697,03 0,00 1 604 697,03 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 222 000,00 -44 000,00 178 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 10 000,00 170 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 400 000,00 30 000,00 430 000,00 
750   Administracja publiczna 9 506 707,44 23 000,05 9 529 707,49 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281 094,70 23 000,05 304 094,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 178,25 19 266,25 254 444,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 154,41 3 261,78 43 416,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 762,04 472,02 6 234,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 672 798,98 -4 000,00 8 668 798,98 
  4260 Zakup energii 367 700,00 -4 000,00 363 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575 200,00 -1 000,00 574 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 54 000,00 1 000,00 55 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 600,00 4 000,00 197 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 1 000,00 43 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 100,00 3 000,00 97 100,00 

752   Obrona narodowa 901 240,00 150 000,00 1 051 240,00 
 75295  Pozostała działalność 901 240,00 150 000,00 1 051 240,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 293 626,92 0,00 31 293 626,92 
 80101  Szkoły podstawowe 13 915 691,91 18 000,00 13 933 691,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 194 076,01 -23 000,00 2 171 076,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651 736,20 10 000,00 1 661 736,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 205 199,08 -4 000,00 201 199,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 770,00 -7 000,00 131 770,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 -224,00 17 776,00 
  4260 Zakup energii 785 930,40 -35 000,00 750 930,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 800,00 7 000,00 175 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 224,00 13 224,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 6 300,00 1 000,00 7 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 21 500,00 300,00 21 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 268 189,93 68 700,00 7 336 889,93 
 80104  Przedszkola 11 586 060,52 0,00 11 586 060,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 060 760,20 -7 000,00 2 053 760,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 720,68 -1 515,65 136 205,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957 363,00 15 600,00 972 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 113 694,00 2 700,00 116 394,00 
  4260 Zakup energii 459 000,00 12 432,21 471 432,21 
  4270 Zakup usług remontowych 49 334,65 -2 240,00 47 094,65 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 40,00 6 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 769,81 400,00 166 169,81 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 910,00 -80,00 6 830,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 25 500,00 329,33 25 829,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 331 341,00 -16 000,00 3 315 341,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 258 516,29 -4 165,89 254 350,40 
 80107  Świetlice szkolne 1 164 906,21 -18 000,00 1 146 906,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 687,99 -6 000,00 152 687,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 698,22 -3 000,00 19 698,22 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 521,95 -9 000,00 843 521,95 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 623,00 0,00 104 623,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 -4 071,00 30 429,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 57 763,00 4 071,00 61 834,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 295 439,12 0,00 1 295 439,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 163,00 196,39 414 359,39 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 -196,39 27 803,61 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 212 742,00 0,00 1 212 742,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 274 000,00 -42 000,00 232 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 35 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 722,00 -20 000,00 7 722,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 968,87 37 000,00 677 968,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -10 000,00 1 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 928 697,68 0,00 1 928 697,68 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 700,00 8 690,00 25 390,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 169,91 -8 690,00 422 479,91 

851   Ochrona zdrowia 784 175,88 0,00 784 175,88 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 710 675,88 0,00 710 675,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 074,00 -7 000,00 102 074,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 172 300,00 1 000,00 173 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00 -6 000,00 76 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 28 519,00 -3 000,00 25 519,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 075,88 20 000,00 247 075,88 

852   Pomoc społeczna 9 955 448,97 29 367,00 9 984 815,97 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 716 900,87 54 000,00 1 770 900,87 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 716 900,87 54 000,00 1 770 900,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 332 955,80 16 829,00 1 349 784,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 795,00 -101 200,00 757 595,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 372,90 -21 200,00 144 172,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 683,50 -1 000,00 15 683,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 730,00 9 700,00 29 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 650,60 64 129,00 102 779,60 
  4220 Zakup środków żywności 34 000,00 18 000,00 52 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 180,00 18 000,00 20 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 407,84 27 700,00 96 107,84 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 480,00 -5 000,00 1 480,00 
  4430 Różne opłaty i składki 90,00 1 200,00 1 290,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 043,00 -5 500,00 6 543,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 313 724,00 -4 850,00 308 874,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 832,00 -3 000,00 297 832,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 854,00 -350,00 6 504,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 200,00 -1 200,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 049 156,08 -29 462,00 3 019 694,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -2 700,00 8 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 117 610,00 -10 000,00 107 610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 972 510,00 538,00 1 973 048,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 592,00 -4 200,00 98 392,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 625,00 -5 000,00 18 625,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 520,00 -700,00 1 820,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 690,00 -1 200,00 3 490,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 -2 200,00 4 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 800,00 1 000,00 5 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 475 781,00 -7 250,00 1 468 531,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 670,00 -1 500,00 11 170,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 368,00 2 600,00 1 070 968,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 945,00 -2 000,00 190 945,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 765,00 -500,00 21 265,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 775,00 -2 600,00 3 175,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -800,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 195,00 -250,00 51 945,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 550,00 -500,00 50,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 512,00 -1 200,00 6 312,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 530 000,00 20 000,00 550 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 530 000,00 20 000,00 550 000,00 
 85295  Pozostała działalność 242 672,22 -19 900,00 222 772,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 847,00 -1 500,00 20 347,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 189,00 -6 500,00 2 689,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -8 000,00 5 500,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 349,22 -1 000,00 15 349,22 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 200,00 -200,00 0,00 
855   Rodzina 9 128 263,95 54 275,00 9 182 538,95 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 343 992,11 52 707,00 6 396 699,11 

  3110 Świadczenia społeczne 6 038 273,47 77 707,00 6 115 980,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 198,00 -15 000,00 187 198,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 372,00 -6 000,00 4 372,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 442,00 200,00 642,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,00 200,00 642,00 
 85504  Wspieranie rodziny 138 220,12 -1 200,00 137 020,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 067,00 500,00 93 567,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 820,00 -500,00 28 320,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 200,00 -1 200,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 700 000,00 1 200,00 701 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 1 200,00 701 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

177 219,00 1 368,00 178 587,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 177 219,00 1 368,00 178 587,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 442 982,92 0,00 1 442 982,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 069,92 -1 237,25 49 832,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 793,00 -2 800,00 16 993,00 
  4260 Zakup energii 61 700,00 2 930,25 64 630,25 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 800,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 580,00 1 700,00 32 280,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 200,00 1 207,00 5 407,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 630 296,44 0,00 7 630 296,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 188 439,94 0,00 4 188 439,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 20 000,00 167 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 793,94 3 000,00 34 793,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 387,48 -60 000,00 21 387,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 903 005,66 35 500,00 3 938 505,66 

Razem: 89 022 530,05 256 642,05 89 279 172,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 223/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 281 094,70 23 000,05 304 094,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281 094,70 23 000,05 304 094,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

281 094,70 23 000,05 304 094,75 

752   Obrona narodowa 889 000,00 150 000,00 1 039 000,00 
 75295  Pozostała działalność 889 000,00 150 000,00 1 039 000,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

245 000,00 150 000,00 395 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 559 324,02 16 829,00 1 576 153,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 299 955,80 16 829,00 1 316 784,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 299 955,80 16 829,00 1 316 784,80 

855   Rodzina 6 521 653,11 54 275,00 6 575 928,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 343 992,11 52 707,00 6 396 699,11 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 257 965,00 52 707,00 6 310 672,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 442,00 200,00 642,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

442,00 200,00 642,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

177 219,00 1 368,00 178 587,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

177 219,00 1 368,00 178 587,00 

Razem: 9 485 492,02 244 104,05 9 729 596,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 223/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 281 094,70 23 000,05 304 094,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281 094,70 23 000,05 304 094,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 178,25 19 266,25 254 444,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 154,41 3 261,78 43 416,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 762,04 472,02 6 234,06 

752   Obrona narodowa 889 000,00 150 000,00 1 039 000,00 
 75295  Pozostała działalność 889 000,00 150 000,00 1 039 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 559 324,02 16 829,00 1 576 153,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 299 955,80 16 829,00 1 316 784,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 795,00 -101 200,00 757 595,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 622,90 -20 000,00 140 622,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 683,50 -1 000,00 15 683,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 9 700,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 550,60 65 629,00 102 179,60 
  4220 Zakup środków żywności 34 000,00 18 000,00 52 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 180,00 18 000,00 20 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 687,84 25 000,00 86 687,84 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 480,00 -5 000,00 1 480,00 
  4430 Różne opłaty i składki 90,00 1 200,00 1 290,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 043,00 -5 500,00 6 543,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 273,00 0,00 157 273,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 891,00 2 600,00 76 491,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 775,00 -2 600,00 3 175,00 

855   Rodzina 6 521 653,11 54 275,00 6 575 928,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 343 992,11 52 707,00 6 396 699,11 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 6 038 273,47 77 707,00 6 115 980,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 198,00 -15 000,00 187 198,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 372,00 -6 000,00 4 372,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 442,00 200,00 642,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,00 200,00 642,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

177 219,00 1 368,00 178 587,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 177 219,00 1 368,00 178 587,00 
Razem: 9 485 492,02 244 104,05 9 729 596,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7160AA27-B97D-477D-9E3C-6C180842DCD3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 223/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


